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Bravely Nexus Jr．ウインターカップ出場

福島ファイヤーボンズU15
ZEPHYRS

会津クラブ U-15
佐藤　勇成

会場：やぶさめアリーナ（Ａ・Ｂ）白河市立表郷中学校体育館（Ｃ・Ｄ）
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　18日（土）・19日（日）　開館：試合開始１時間前
　11月18日(土)第１試合 ９:00～  第２試合10:20～　第３試合11:40～　第４試合13:00～　第５試合14:20～　第６試合15:40～
　11月19日(日)第１試合10:00～  第２試合11:20～　第３試合12:50～　第４試合14:20～
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令和５年度　第１４回
福島県U15バスケットボール選手権

大会
男子最終予選会　結果 令和 ５年１１月１８日（土）

　　　　　　１１月１９日（日）

【男子】 18日 18日19日

郡山三 OSG
A4

会津クラブ U-
15

JAM

B3 D3

会津クラブ
 U-15 2nd

喜多方二

第１位 栗原　奏 （Bravely Nexus　NO.1）

第２位 中村　魁星 （Bravely Nexus　NO.34）

第３位 緑川　晴斗 （福島ファイヤーボンズU15　NO.8）

第３位 荒井　謙志 （　ZEPHYRS　NO.13）

順　　位 優　秀　選　手
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　18日（土）・19日（日）　開館：試合開始１時間前
　11月18日(土)第１試合 ９:00～  第２試合10:20～　第３試合11:40～　第４試合13:00～　第５試合14:20～　第６試合15:40～
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78

99

29

90

24

81

37

96

遠藤　恵里佳

近藤　稀華

遠田　彩姫

（郡山三中　NO.4）

（郡山三中　NO.5）

（Bravely Nexus　NO.11）

（MONSTER　ARROＷS　NO.39）

郡山市立郡山第三中学校
Bravely Nexus

MONSTER　ARROＷS
福島ファイヤーボンズU15

Jr．ウインターカップ出場

順　　位 優　秀　選　手

佐藤　琴羽 （福島ファイヤーボンズU15　NO.1）
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令和５年度　第１４回
福島県U15バスケットボール選手権

大会
女子最終予選会　結果 令和 ５年１１月１８日（土）

　　　　　　１１月１９日（日）

【女子】

会場：やぶさめアリーナ（Ａ・Ｂ）白河市立表郷中学校体育館（Ｃ・Ｄ）
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